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Freedom of Information Request


Reference Number:	EPUT.FOI.24.3681
Date Received:	21/08/2024	


Information Requested:

1. From 1st January 2024 to 1st August 2024, please list the wards/departments you have requested shifts for off framework agencies in your Adult Nursing, Mental Health, Community Teams?
	Units

	Specialist Mental Health

	Mid  Specialist Psychosis

	Essex STaRS Management

	West Specialist Dementia Frailty

	 MH Epping S.D.F.S

	West Harlow Locality MH Team

	West Epping Locality MH Team

	West Uttlesford Locality MH Team

	West EIP Transformation

	Winter Funding 22-23

	 MH Harlow S.D.F.S

	Intensive Support Team West

	Early Intervention East




 

2.    From 1st January 2024 to 1st August 2024 have you requested shifts for off framework agencies in your UTC/UCC/MIU?
No
 

2. Please provide me with the name, contact number & email address of the person responsible for agreeing temporary nursing agency contracts for your Trust?

All nursing agencies are required to be on the Framework, if we have the need to onboard framework agencies: 
Kellie Miles
Kellie,miles@nhs.net. 
01375 364601

 

4.    Please provide a list of off-framework agencies used by the trust from 1st January 2024 to August 1st 2024.
	Off Framework agency 

	Archer 

	Solutions Action Management 

	Belmont

	Total Healthcare 

	Frontline



 

5. How much was your Off-Framework agency spend for each of the following staff groups between January 1st 2024 – 1 August 2024 (a) RGN’s (b) RCN’s (c) RMN (d) ITU Nurse  (e) A&E Nurse (f) HCA (g) CPN 
The spend on off-framework agency on qualified and unqualified nursing staff for the period January 24 to August 24 totals £0.97m.
 
6.    How much was your off framework spent for (a) Urgent Treatment Centre (b) Urgent Care Centre (c) Minor Injuries Unit? £0




Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link https://eput.nhs.uk
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